Declaragbes obrigatorias

ATA DE PROPOSTAS

Titulo

Declaragao de Conhecimento do Edital

Declaragao de Inexisténcia de Impeditivos

Declaragao de Nao-Emprego de Menores

Declaragao de Veracidade

Descricao

Declaro para os devidos fins legais que conhego todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitagéo e que minha proposta estéd em conformidade com as exigéncias do instrumento convocatério.

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitagdo no presente processo licitatério, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorréncias

posteriores.

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que ndo emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e ndo emprega menor de dezesseis anos.

Declaro cumprir os requisitos de habilitagdo e que as declara¢des informadas s&o veridicas, conforme paragrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declaragdes supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - CESTA PADRAO 01, CONTENDO: 1 LITRO DE AGUA SANITARIA, 01 CREME DENTAL DE 90
GRAMA, 01 DESINFETANTE BACTERICIDA DE 02 LITROS, 01 DETERGENTE DE 500 ML, 01
PACOTE DE ESPONJA DE LOUGA DUPLA FACE COM 3 UNIDADES, 01 MAGO DE FOSFORO, 01
PACOTE DE PAPEL HIGIENICO COM 4 ROLOS, 01 KG DE SABAO EM BARRA, 01 SABAO EM PO
DE 500 GRAMAS E 02 SABONETE DE 90 GRAMAS CADA, CONFORME ESPECIFICAGCOES DO

TERMO DE REFERENCIA DESTE EDITAL.

Fornecedor

POTIGUAR COMERCIO DE
ALIMENTOS E VESTUARIO
LTDA ME

RIOGRANDENSE
COMERCIO E
REPRESENTACOES EIRELI
ME

G FONSECA DA SILVA

EDILSON FONSECA
JUNIOR 01176973460

CONCREALL
COMERCIALIZACAO EIRELI
EPP

CAVALCANTE CIA LTDA
EPP

CNPJ/CPF
21.675.852/0001-59

24.114.994/0001-35

26.690.106/0001-58

22.312.414/0001-99

12.607.846/0001-73

10.655.938/0001-01

Data

08/03/2021 -
14:46:41

16/03/2021 -
08:06:23

13/03/2021 -
19:13:16

13/03/2021 -
19:27:49

15/03/2021 -
20:28:27

16/03/2021 -
07:57:24

Modelo
DIVERSOS

CESTA 01

CESTA PADRAO
1

cesta nossa
DRAGAO,
COLGATE, LUA
AZUL,SCOTH
CESTA BASICA

Marca/ Fabricante Valor Unitario
DIVERSOS 34,22
CESTA 01 22,50
CESTA PADRAO 34,00
1

cesta nossa 50,00
GUARANY,FLORAL,CUTIA 34,22
CESTA BASICA 150,00

Valor Total
4.106,40

2.700,00

4.080,00

6.000,00

4.106,40

18.000,00

LC 123/2006
si

m

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

0002 - CESTA PADRAO 02, CONTENDO: 02 KG DE AGUCAR, 02 KG DE ARROZ, 01 PACOTE DE BISCOITO CREAM
CRACKER COM 400 GRAMAS, 01 PACOTE DE BISCOITO MAISENA COM 400 GRAMAS, 02 PACOTE CAFE COM 250
GRAMAS, 01 KG DE FARINHA DE MANDIOCA, 01 KG DE FEIJAO CARIOCA, 02 PACOTES DE FLOCOS DE MILHO COM 500
GRAMAS CADA, 02 PACOTE DE LEITE EM PO INTEGRAL COM 200 GRAMAS CADA, 02 PACOTES DE MACARRAO COM 500
GRAMAS CADA, 01 UND. MARGARINA COM 500 GRAMAS, 01 OLEO DE SOJA COM NO MINIMO 900 ML, 01 PACOTE DE
RAPADURA COM 500 GRAMAS, 1 KG DE SAL IODADO DE MESA, 02 UND. DE SARDINHA COM 250 GRAMAS CADA, 01
PACOTE DE XEREM DE MILHO COM 500 GRAMAS, CONFORME ESPECIFICAGOES DO TERMO DE REFERENCIA DESTE

EDITAL.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Valor Unitario Valor Total LC 123/2006
POTIGUAR COMERCIQ DE 21.675.852/0001-59 08/03/2021 - DIVERSAS DIVERSAS 92,88 11.145,60 Sim
ALIMENTOS E VESTUARIO 14:49:36
LTDA ME
RIOGRANDENSE 24.114.994/0001-35 16/03/2021 - CESTA 02 CESTA 02 77,50 9.300,00 Sim
COMERCIO E 08:07:18
REPRESENTACOES EIRELI
ME
G FONSECA DA SILVA 26.690.106/0001-58 13/03/2021 - CESTA PADRAO  CESTA PADRAO 92,00 11.040,00 Sim
19:20:19 2 2

EDILSON FONSECA 22.312.414/0001-99 13/03/2021 - cesta nossa cesta nossa 100,00 12.000,00 Sim
JUNIOR 01176973460 19:30:42
Sinergia Comercio e Servigos 37.084.221/0001-03 15/03/2021 - BONSABOR,; DUMEL; CHINES; 92,88 11.145,60 Sim
Eireli 19:09:12 CATOLE; ESTRELA;

VITAMILHO; MARATA; SOYA

ITAMBE;
CONCREALL 12.607.846/0001-73 15/03/2021 - CONFORME CONFORME 90,00 10.800,00 Sim
COMERCIALIZACAO EIRELI 20:04:10 EDITAL EDITAL
EPP
CAVALCANTE CIA LTDA 10.655.938/0001-01 16/03/2021 - CESTA BASICA CESTA BASICA 300,00 36.000,00 Sim

EPP

08:19:12




Fornecedores divulgados.

Arquivo gerado em 16/03/2021 as 10:03:07

Ayrton Roosevelt Azevedo de Medeiros

Pregoeiro

Saint Clay Alcantara Silva de Medeiros

Autoridade Competente

Alex Silva de Azevédo

Apoio

Lazaro Washington Toscano Barros

Apoio



