ATA DE PROPOSTAS

Declarações obrigatórias

Titulo	Descricao
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

^{*} As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - CESTA PADRÃO 01, CONTENDO: 1 LITRO DE ÁGUA SANITÁRIA, 01 CREME DENTAL DE 90 GRAMA, 01 DESINFETANTE BACTERICIDA DE 02 LITROS, 01 DETERGENTE DE 500 ML, 01 PACOTE DE ESPONJA DE LOUÇA DUPLA FACE COM 3 UNIDADES, 01 MAÇO DE FÓSFORO, 01 PACOTE DE PAPEL HIGIÊNICO COM 4 ROLOS, 01 KG DE SABÃO EM BARRA, 01 SABÃO EM PÓ DE 500 GRAMAS E 02 SABONETE DE 90 GRAMAS CADA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	08/03/2021 - 14:46:41	DIVERSOS	DIVERSOS	34,22	4.106,40	Sim
RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME	24.114.994/0001-35	16/03/2021 - 08:06:23	CESTA 01	CESTA 01	22,50	2.700,00	Sim
G FONSECA DA SILVA	26.690.106/0001-58	13/03/2021 - 19:13:16	CESTA PADRÃO 1	CESTA PADRÃO 1	34,00	4.080,00	Sim
EDILSON FONSECA JUNIOR 01176973460	22.312.414/0001-99	13/03/2021 - 19:27:49	cesta nossa	cesta nossa	50,00	6.000,00	Sim
CONCREALL COMERCIALIZACAO EIRELI EPP	12.607.846/0001-73	15/03/2021 - 20:28:27	DRAGÂO, COLGATE, LUA AZUL,SCOTH	GUARANY,FLORAL,CUT	A 34,22	4.106,40	Sim
CAVALCANTE CIA LTDA EPP	10.655.938/0001-01	16/03/2021 - 07:57:24	CESTA BÁSICA	CESTA BÁSICA	150,00	18.000,00	Sim

0002 - CESTA PADRÃO 02, CONTENDO: 02 KG DE AÇÚCAR, 02 KG DE ARROZ, 01 PACOTE DE BISCOITO CREAM CRACKER COM 400 GRAMAS, 01 PACOTE DE BISCOITO MAISENA COM 400 GRAMAS, 02 PACOTE CAFÉ COM 250 GRAMAS, 01 KG DE FARINHA DE MANDIOCA, 01 KG DE FEIJÃO CARIOCA, 02 PACOTES DE FLOCOS DE MILHO COM 500 GRAMAS CADA, 02 PACOTE DE LEITE EM PÓ INTEGRAL COM 200 GRAMAS CADA, 02 PACOTES DE MACARRÃO COM 500 GRAMAS CADA, 01 UND. MARGARINA COM 500 GRAMAS, 01 ÓLEO DE SOJA COM NO MÍNIMO 900 ML, 01 PACOTE DE RAPADURA COM 500 GRAMAS, 1 KG DE SAL IODADO DE MESA, 02 UND. DE SARDINHA COM 250 GRAMAS CADA, 01 PACOTE DE XERÉM DE MILHO COM 500 GRAMAS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL.

EDITAL.							
Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	08/03/2021 - 14:49:36	DIVERSAS	DIVERSAS	92,88	11.145,60	Sim
RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME	24.114.994/0001-35	16/03/2021 - 08:07:18	CESTA 02	CESTA 02	77,50	9.300,00	Sim
G FONSECA DA SILVA	26.690.106/0001-58	13/03/2021 - 19:20:19	CESTA PADRÃO 2	CESTA PADRÃO 2	92,00	11.040,00	Sim
EDILSON FONSECA JUNIOR 01176973460	22.312.414/0001-99	13/03/2021 - 19:30:42	cesta nossa	cesta nossa	100,00	12.000,00	Sim
Sinergia Comercio e Serviços Eireli	37.084.221/0001-03	15/03/2021 - 19:09:12	BONSABOR; CATOLÉ; VITAMILHO; ITAMBÉ;	DUMEL; CHINÊS; ESTRELA; MARATÁ; SOYA	92,88	11.145,60	Sim
CONCREALL COMERCIALIZACAO EIRELI EPP	12.607.846/0001-73	15/03/2021 - 20:04:10	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	90,00	10.800,00	Sim
CAVALCANTE CIA LTDA EPP	10.655.938/0001-01	16/03/2021 - 08:19:12	CESTA BÁSICA	CESTA BÁSICA	300,00	36.000,00	Sim

Fornecedores divulgados.	
Arquivo gerado em 16/03/2021 às 10:03:07	
	Ayrton Roosevelt Azevedo de Medeiros
	Pregoeiro
	Saint Clay Alcântara Silva de Medeiros
	Autoridade Competente
	Alex Silva de Azevêdo
	Apoio
	Lázaro Washington Toscano Barros
	Apoio